[image: image1.jpg]Y, B3

.‘vﬁ.

%%gﬁﬁ

|

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020                                                                                                   № 215

село Молдаванское
«Об утверждении проектной документации»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Молдаванского сельского поселения Крымского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проектную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Молдаванском сельском  поселении  Крымского  района,   разработанную  ИП Туник А. А. со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2019 г.:
Ремонт автомобильной дороги ул. Фрунзе от ул.Советская до ул.Димитрова в с.Молдаванское  – 1 800,600 тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Веселая в х. Даманка – 1 357,197 тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Красноармейская от дома № 1 до дома № 12 в х. Даманка – 1 864,051 тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Комсомольская от ул.Молодежная до ул.Веселая в х. Даманка – 1 406,987 тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Крутая от дома №10 до ул.Кашириной в с.Русское – 1 281,599 тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Новороссийская в п. Саук-Дере –

1 490,040тыс. руб.;

Ремонт автомобильной дороги ул. Высота Героев от дома № 1 до дома № 11 в п.Саук-Дере – 1 618,540 тыс. руб.;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района А.А.Сайфулина.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                                  А.Н.Шахов